

Wysokie Mazowieckie 27.12.2022r.

**URZĄD MIASTA  
WYSOKIE MAZOWIECKIE**  
18-200 Wysokie Mazowieckie  
ul. Ludowa 15

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1, pn.: „**Budowa drogi od ul. Ludowej do alei Niepodległości w Wysokiem Mazowieckiem (ul. płk. Bolesława Mościckiego)**”

**Zapytanie 1:** W przedmiarze branży sanitarnej - pozycja 6: „Kanały z rur PP łączonych na wcisk o śr. Zewn. 400 mm”, podana ilość robót to 750,3 m, natomiast zgodnie z dokumentacją techniczną 772,0 mb.

Którą ilość należy przyjąć do wyceny ?

**Odpowiedź: Należy przyjąć 750,3 m**

**Zapytanie 2:** W przedmiarze branży sanitarnej - pozycja 8: „Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem bez syfonu”, podana ilość robót to 25 szt., natomiast zgodnie z dokumentacją techniczną 33 szt..

Którą ilość należy przyjąć do wyceny ?

**Odpowiedź: Należy przyjąć 33 szt.**

**Zapytanie 3:** W przedmiarze branży sanitarnej - pozycja 16 Kanały z rur PP łączonych na wcisk o śr. Zewn. 200 mm podana ilość robót to 761,9 m, natomiast zgodnie z dokumentacją techniczną 780,5 mb.

Którą ilość należy przyjąć do wyceny ?

**Odpowiedź: Należy przyjąć 761,9m**

**Zapytanie 4:** W przedmiarze branży sanitarnej - pozycje 1 i 2 - Sumaryczna ilość wykopów wynosi  $276,0 + 2180,0 = 2456,0$  m<sup>3</sup>, natomiast z naszych obliczeń, przy założeniu wykopów wąsko-przestrzennych w szalunkach i szerokościach normowych ilość sumaryczna wynosi ok. 2750 m<sup>3</sup>. Prosimy o sprawdzenie i określenie właściwej ilości wykopów.

**Odpowiedź: Należy przyjąć 2456,0 m<sup>3</sup>**

Z up. BURMISTRZA  
*mgr Ewa Kolarzewska*  
ZASTĘPCA BURMISTRZA